
KELIONĖ	LIETUVOS	ISTORINIO	PAVELDO	KELIAIS	1	D.

1	diena

•	Išvykstame	iš	jūsų	pasirinkto	miesto.
•	Kelionė	istorinėmis	Panemunės	vietomis	link	Lukšių.
•	Zyplių	dvaras.
•	Edukacija	„Kai	pono	nėra	namie…“.
•	Degustacinė	–	pažintinė	programa	„didikų	PUOTA…“.
•	Vakare	grįžtame	atgal	į	namus	po	vidurnakčio.

Ekskursija	su	gidu	Panemunės	keliu	(pilys,	dvarai	bei	įspūdingi	vaizdai	-	Raudondvaris,	Vilkija,	Serdžius,
Belvederis,	Veliuona,	Raudonė,	Jurbarkas).

Ekskursija	„Istorinis	panemunės	paveldas“.
Sūduvos	lygumoje	įsikūręs	miestelis	–	Lukšiai.	Per	miestelį	teka	Siesartis	ir	jo	dešinysis	intakas	Lenkupys.
Visos	apylinkės	aplink	Lukšius	vadintos	Zyplių	turtais.	Zypliai	buvo	dvarelis	turintis	apie	šešiasdešimt
hektarų	žemės.	Tuomet	Zypliams	priklausė	beveik	155	kaimai	dabartinėse	Sintautų,	Lukšių,	Ilguvos	ir
Plokščių	parapijose.

Kai	karieta,	pavadinimu	autobusas,	atriedėsite	į	Zyplius,	dalyvausite	edukacijose	ir	atrakcijose.

Teatralizuota	ekskursija	„Kai	pono	nėra	namie…“(~1val.).	Jūsų	lauks	maloni	muzikinė	staigmena.

Zypliai	–	kaimas	Šakių	rajono	savivaldybėje,	4	km	į	šiaurę	nuo	Veršių	ir	5km	į	šiaurės	rytus	nuo	Sintautų.
Zyplių	dvaras	–	puikus	klasicistinės	architektūros	paminklas,	esantis	vos	pusvalandžio	atstumu	nuo
Kauno.	Jis	žavi	savo	autentiškų	pastatų	kompleksu.	Zyplių	dvaras	Šakių	rajone	yra	vienas	jauniausių	dvarų
Lietuvoje.	Jo	istorija	nesiekia	200	metų.	Zyplių	dvaro	sodyba	yra	išsidėsčiusi	lygumoje.	Ją	sudaro	du
sektoriai:	reprezentacinis	ir	ūkio-gamybinis.	Centriniai	rūmai	-	tai	svarbiausias	visos	sodybos	akcentas	bei
kompozinis	centras.	Apie	juos	grupuojami	kiti	gyvenamieji	bei	ūkio	ir	pagalbiniai	pastatai.	Visa	tai	sudaro
reprezentacinį	sektorių,	kurį	iš	trijų	pusių	supa	sudėtingos	formos	parkas	su	vaismedžių	sodu,	o	iš
ketvirtosios	-	ūkio	pastatai.

Vakarop	kaip	didikai	puotausite	pas	kulinarinio	paveldo	puoselėtojus	–	degustuosite	Lietuvos	valdovų	ir
didikų	valgytus	patiekalus	bei	girdėsime	įdomias	istorijas	apie	juos!	Dalyvausime	degustacinėje–
pažintinėje	programoje	„didikų	PUOTA“.	Lietuvos	Didžiosios	Kunigaikštystės	didikų	maistą	su	užnešimais,
mums	tieks	„Kuchmistrai“.	„Kuchmistrai“	–	Lietuvos	didikų	virtuvės	paveldą	saugojanti	ir	puoselėjanti
virtuvė,	kurioje	visų	patiekalų	ruošimą	prižiūri	dvaro	garbės	pareigūnas	–	kuchmistras,	o	prie	stalo
svečius	kviečia	vaišingieji	zanavykai.
„Kuchmistrų“	restorano	meistrų	paruošti	patiekalai	kviečia	svečius	nusikelti	į	Lietuvos	valdovų	ir	didikų
puotas	menančias	degustacijas	ir	šventes…

Vakarieniaujant	taip	pat	turėsite	galimybę	padegustuoti	midaus	ir	Zyplių	dvaro	vynuogyno	vyno.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu
•	Kelionės	vadovo/gido	paslaugos
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas
•	Ekskursija	„Panemunės	keliu“
•	Edukacija	Zyplių	dvare	„Kai	pono	nėra	namie…“
•	Vakarienė	su	edukacija:	degustacinė	–	pažintinė	programa	„didikų	PUOTA…“

Pastabos:

•	Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį
paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę)
•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas/gidas	ekskursijų	neveda
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA





PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

